[image: image1.jpg]

Администрация Нижнекисляйского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16 октября 2014 года  № 67
      р.п. Нижний Кисляй
О внесении изменений  в план-график
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

нужд  Нижнекисляйского городского

поселения  2014 г.

В целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств муниципального бюджета, при размещении заказов на поставки товаров, совершенствования деятельности в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов, в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план-график, утвержденный главой администрации Нижнекисляйского городского поселения  от 30.01.2014г. «План-график размещения заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд Нижнекисляйского городского поселения 2014г.» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.  Поручить ведущему специалисту - главному бухгалтеру администрации Нижнекисляйского городского поселения Семко Н.В. в соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» разместить  изменения в  план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд Нижнекисляйского городского поселения на 2014 год на  официальном сайте  zakupki.gov.ru .

3. Опубликовать постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнекисляйского

городского поселения                                                                      С.П. Морозов
Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                                                                          Нижнекисляйского  городского поселения                                                    от 16.10.2014г. № 67
дополнить строкой следующего содержания «

	91405038439004244226

	Договор ГПХ на выполнение ритуальных услуг

	Ед.
	1
	11,0

	Единственный поставщик
	п.5

                                                                                                                                                                                                                                               »